
2. Kreisliga Erfurt
01 Walschleben 1 - Walschleben 2 :

01 Fiskus Erfurt 2 - Alperstedt :

01 ESV Lok 2 - Bösleben 2 :

01 Weißensee - spielfrei :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Bösleben 2 1 2395 2 : 0 2395,00 0,00 0 : 0 2395,00 2 : 0

2 Walschleben 1 1 2282 2 : 0 2282,00 2282,00 2 : 0 0,00 0 : 0

3 Weißensee 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

4 Alperstedt 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

5 Fiskus Erfurt 2 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

6 ESV Lok 2 1 2342 0 : 2 2342,00 2342,00 0 : 2 0,00 0 : 0

7 Walschleben 2 1 1996 0 : 2 1996,00 0,00 0 : 0 1996,00 0 : 2

Heim Auswärts

S. Gretsch 412 Walschleben 1 R. Künzel 449 Böslleben 2

C. Güldner 407 ESV Lok 2 J. Scheit 406 Böslleben 2

N. Luther 400 Walschleben 1 S. Wirth 405 Böslleben 2

W. Schmidt 396 ESV Lok 2 T. Füldner 396 Böslleben 2

J. Ulatkowski 394 ESV Lok 2 S. Körber 387 Walschleben 2

D. Prucha 394 ESV Lok 2 D. Wosny 378 Böslleben 2

N. Haage 391 ESV Lok 2 J. Lindemann 373 Walschleben 2

L. Köbis 381 Walschleben 1 T. Mital 361 Böslleben 2

J. Keil 365 Walschleben 1 P. Grabe 337 Walschleben 2

P. Reyer 362 Walschleben 1 M. Löbner 337 Walschleben 2

S. Gretsch 412 Walschleben 1 R. Künzel 449 Böslleben 2

C. Güldner 407 ESV Lok 2 J. Scheit 406 Böslleben 2

N. Luther 400 Walschleben 1 S. Wirth 405 Böslleben 2

       Als Mannschaft der Woche 2479 Holz

Heim-Rekord ESV Lok 2  2342 Auswärts-Rekord Bösleben 2  2395

Einzel-Heim-Rekord S. Gretsch 412 Einzel-Auswärts-Rekord R. Künzel  449
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17. 1. R. Künzel Böslleben 2 0 1 449,00 0 0,00 1 449,00 0 449 449 neu 0
7. 2. J. Scheit Böslleben 2 0 1 406,00 0 0,00 1 406,00 0 406 406 neu 0

12. 3. S. Wirth Böslleben 2 0 1 405,00 0 0,00 1 405,00 0 405 405 neu 0
21. 4. T. Füldner Böslleben 2 0 1 396,00 0 0,00 1 396,00 0 396 396 neu 0
33. 5. S. Körber Walschleben 2 0 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 387 387 neu 0
5. 6. D. Wosny Böslleben 2 0 1 378,00 0 0,00 1 378,00 0 378 378 neu 0

53. 7. J. Lindemann Walschleben 2 0 1 373,00 0 0,00 1 373,00 0 373 373 neu 0
65. 8. T. Mital Böslleben 2 0 1 361,00 0 0,00 1 361,00 0 361 361 neu 0
56. 9. P. Grabe Walschleben 2 0 1 337,00 0 0,00 1 337,00 0 337 337 neu 0
64. 10. M. Löbner Walschleben 2 0 1 337,00 0 0,00 1 337,00 0 337 337 neu 0
60. 11. M. Eggers Walschleben 2 0 1 288,00 0 0,00 1 288,00 0 288 288 neu 0
44. 12. F. Sickel Walschleben 2 0 1 274,00 0 0,00 1 274,00 0 274 274 neu 0
46. 13. S. Gretsch Walschleben 1 0 0 0,00 1 412,00 1 412,00 0 412 412 neu 0
38. 14. C. Güldner ESV Lok 2 0 0 0,00 1 407,00 1 407,00 0 407 407 neu 0
34. 15. N. Luther Walschleben 1 0 0 0,00 1 400,00 1 400,00 0 400 400 neu 0
13. 16. W. Schmidt ESV Lok 2 0 0 0,00 1 396,00 1 396,00 0 396 396 neu 0
36. 17. J. Ulatkowski ESV Lok 2 0 0 0,00 1 394,00 1 394,00 0 394 394 neu 0
51. 18. D. Prucha ESV Lok 2 0 0 0,00 1 394,00 1 394,00 0 394 394 neu 0
37. 19. N. Haage ESV Lok 2 0 0 0,00 1 391,00 1 391,00 0 391 391 neu 0
16. 20. L. Köbis Walschleben 1 0 0 0,00 1 381,00 1 381,00 0 381 381 neu 0
54. 21. J. Keil Walschleben 1 0 0 0,00 1 365,00 1 365,00 0 365 365 neu 0
22. 22. P. Reyer Walschleben 1 0 0 0,00 1 362,00 1 362,00 0 362 362 neu 0
32. 23. T. Töppe Walschleben 1 0 0 0,00 1 362,00 1 362,00 0 362 362 neu 0
40. 24. M. Abendroth ESV Lok 2 0 0 0,00 1 360,00 1 360,00 0 360 360 neu 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

41. 1. R. Künzel Böslleben 2 1 449 449 449,00 300 300,00 149 149,00 6 6,00
19. 2. S. Gretsch Walschleben 1 1 412 412 412,00 288 288,00 124 124,00 7 7,00
4. 3. C. Güldner ESV Lok 2 1 407 407 407,00 285 285,00 122 122,00 8 8,00
17. 4. J. Scheit Böslleben 2 1 406 406 406,00 278 278,00 128 128,00 9 9,00
33. 5. S. Wirth Böslleben 2 1 405 405 405,00 301 301,00 104 104,00 10 10,00
70. 6. N. Luther Walschleben 1 1 400 400 400,00 270 270,00 130 130,00 6 6,00
50. 7. T. Füldner Böslleben 2 1 396 396 396,00 271 271,00 125 125,00 3 3,00
34. 8. W. Schmidt ESV Lok 2 1 396 396 396,00 282 282,00 114 114,00 8 8,00
27. 9. D. Prucha ESV Lok 2 1 394 394 394,00 289 289,00 105 105,00 14 14,00
2. 10. J. Ulatkowski ESV Lok 2 1 394 394 394,00 298 298,00 96 96,00 10 10,00
3. 11. N. Haage ESV Lok 2 1 391 391 391,00 283 283,00 108 108,00 10 10,00
68. 12. S. Körber Walschleben 2 1 387 387 387,00 281 281,00 106 106,00 6 6,00
40. 13. L. Köbis Walschleben 1 1 381 381 381,00 257 257,00 124 124,00 6 6,00
15. 14. D. Wosny Böslleben 2 1 378 378 378,00 276 276,00 102 102,00 7 7,00
29. 15. J. Lindemann Walschleben 2 1 373 373 373,00 260 260,00 113 113,00 9 9,00
30. 16. J. Keil Walschleben 1 1 365 365 365,00 255 255,00 110 110,00 15 15,00
51. 17. P. Reyer Walschleben 1 1 362 362 362,00 264 264,00 98 98,00 11 11,00
69. 18. T. Töppe Walschleben 1 1 362 362 362,00 274 274,00 88 88,00 15 15,00
58. 19. T. Mital Böslleben 2 1 361 361 361,00 265 265,00 96 96,00 18 18,00
7. 20. M. Abendroth ESV Lok 2 1 360 360 360,00 247 247,00 113 113,00 9 9,00
52. 21. M. Löbner Walschleben 2 1 337 337 337,00 249 249,00 88 88,00 13 13,00
35. 22. P. Grabe Walschleben 2 1 337 337 337,00 258 258,00 79 79,00 18 18,00
47. 23. M. Eggers Walschleben 2 1 288 288 288,00 200 200,00 88 88,00 18 18,00
12. 24. F. Sickel Walschleben 2 1 274 274 274,00 205 205,00 69 69,00 23 23,00
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